
Město Němčice nad Hanou
Vás zve na 37. ročník divadelní přehlídky

Hanácký 
divadelní 
máj 2023
v sále kina OKO Němčice nad Hanou

29. 4.29. 4.   14:00 Divadlo BLIC, z.s.Divadlo BLIC, z.s. Ostrožská Nová Ves „Kocourek Modroočko“„Kocourek Modroočko“
         pohádka  pro děti od 5 let / Josef Kolář; 85 min
     19:30 Divadelní spolek teaTrumDivadelní spolek teaTrum Velké Opatovice „Balada pro banditu“„Balada pro banditu“  
         drama od 14 let/ Milan Uhde, Miloš Štědroň; 108 min

30. 4.30. 4.   10:00 Říše loutek Kroměříž z. s. „O Budulínkovi“Říše loutek Kroměříž z. s. „O Budulínkovi“ 
         pohádka pro děti 3 – 9 let/ soubor; 45 min
     19:30 Divadlo STROMDivadlo STROM Brno „Čuník uprostřed“ „Čuník uprostřed“ 
         hořká komedie/ Jan Říha; 80 min 

1. 5. 1. 5.   14:00 Ochotnický soubor Lípa, z.s. „Romeo, Julie a tma“Ochotnický soubor Lípa, z.s. „Romeo, Julie a tma“
         drama od 15 let/ Jan Otčenášek;  90 min
     19:30 DS Kroměříž, z.s. „Velká zebra aneb Jakže se to jmenujete?“DS Kroměříž, z.s. „Velká zebra aneb Jakže se to jmenujete?“
         komedie od 15 let / Bricaire & Lassaygues; 90 min

2. 5.2. 5.   13:30 Divadlo ŠnůraDivadlo Šnůra Konice „O nepodařeném čertovi a nezbedném andělovi“„O nepodařeném čertovi a nezbedném andělovi“ 
         pohádka od 6 let / Zdeněk Kozák;  90 min
     19:30 Spolek DivOchSpolek DivOch Sobotovice „Viktor“„Viktor“
         dramédie/ Ivana Hlaváčová; 75 min

3.53.5    19:30 DS Osvětové besedy Velká Bystřice „Byl to skřivan“DS Osvětové besedy Velká Bystřice „Byl to skřivan“ 
         komedie/ Ephraim Kishon; 90 min 

4. 5.4. 5.   10:00 ZUŠ Němčice nad Hanou „O lakomé Barce“ZUŠ Němčice nad Hanou „O lakomé Barce“ 
        dramatizace pohádky J. Wericha z knihy Fimfárum příběh od 5 let; 35 min 
     13:30 ČervivenČerviven Krnov „Kéž by…“„Kéž by…“
         od 14 let/ Petra Severinová a soubor; 60 min 

     19:30 DS Na štaci, z.s.DS Na štaci, z.s.  Němčice nad Hanou „Pravdivý příběh Antonie„Pravdivý příběh Antonie
         Pařízkové, lehké holky s dobrým srdcem“         Pařízkové, lehké holky s dobrým srdcem“
         drama/ Egon Erwin Kisch; 90 min

5. 5.5. 5.   10:00 Pivínské divadlo PiDi, z.s. „S čerty nejsou žerty“Pivínské divadlo PiDi, z.s. „S čerty nejsou žerty“  
         pohádka od 5 let/ Hynek Bočan; 60 min
     19:30 Morkovští ochotníci, z.s. „Marie, dcera Kajetánova“ Morkovští ochotníci, z.s. „Marie, dcera Kajetánova“ 

         dokumentární komediální drama/ Marie Tesař;  80 min 

6. 5.6. 5.    17:00 Vyhodnocení 37. ročníku HDMVyhodnocení 37. ročníku HDM 

NA AKCI BUDOU POŘIZOVÁNY FOTOGRAFIE, KTERÉ BUDOU SLOUŽIT K DALŠÍ K PROPAGACI MĚSTA NĚMČICE NAD HANOU. NA AKCI BUDOU POŘIZOVÁNY FOTOGRAFIE, KTERÉ BUDOU SLOUŽIT K DALŠÍ K PROPAGACI MĚSTA NĚMČICE NAD HANOU. 

ZÁŠTITU PŘEVZAL RADNÍ OLOMOUCKÉHO KRAJE PRO KULTURU A PAMÁTKOVOU PÉČI Bc. JAN ŽŮREK. ZÁŠTITU PŘEVZAL RADNÍ OLOMOUCKÉHO KRAJE PRO KULTURU A PAMÁTKOVOU PÉČI Bc. JAN ŽŮREK. 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA KULTURNÍM STŘEDISKUPŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA KULTURNÍM STŘEDISKU
TEL: 603 263 088TEL: 603 263 088
EMAIL: KULTURA@NEMCICENH.CZEMAIL: KULTURA@NEMCICENH.CZ

VstupnéVstupné: Děti  30,- KčDěti  30,- Kč
Dospělí 70,- KčDospělí 70,- Kč

Permanentka 420,- KčPermanentka 420,- Kč


